产品配送承包合同
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
经甲、乙双方友好协商，本着平等、自愿、诚信、互惠互利的原则，就乙方承包配送甲方市场货物的有关事项达成共识，特签订本合同，以资双方共同信守。
一、承包方式
为满足甲方商户的物流配货需求，乙方按照甲方的调度在万品汽配城与新塘路汽配城、金恒德汽配城、金通汽配城、德胜汽配城、六堡汽配城等地点之间每天专程派至少2辆中巴车对开(上午9点至晚上7点)，负责货物的调货、配送。
并按照甲方商户的需求，把配送货物卸载至指定区域。
二、承包计费方式及结算方式
(一)计费方式
乙方根据同行业标准制定运费标准。因为甲方为新市场，收费标准不得高于行业标准，否则视为乙方违约。
(二)结算方式
运费由市场商户与乙方自行结算。
(三)乙方指派专人负责各汽配市场货物的收取与派送：
1、万品汽配城
配送地点：。
联系人：，电话：。
2、新塘路汽配城
配送地点：。
联系人：，电话：。
3、金恒德汽配城
配送地点：。
联系人：，电话：。
、金通汽配城
配送地点：。
联系人：，电话：。
5、德胜汽配城
配送地点：。
联系人：，电话：。
6、六堡汽配城
配送地点：。
联系人：，电话：。
三、其他事项
1、本协议有效期自年月日至年月日止。
2、乙方应保证于2014年4月15日前完成两辆专用中巴车，用于各线路。
3、若乙方无法满足商户对线路及各汽配市场配送的时间准点(见乙方配送时间表)的需求，甲方有权另行就该线路聘用其它物流单位。
、本协议签订后，甲、乙双方应共同遵守，如有一方违约，违约方将承担全部法律责任，并承担赔偿因此给对方造成的经济损失。
5、本协议一式贰份，甲方乙方各执一份。
6、本协议未尽事宜经甲、乙双方协商，可签订补充协议，补充协议具有本协议同等法律效力。
7、本协议自双方签名、盖章后正式生效。
甲方(盖章)乙方(盖章)
甲方(代表)：乙方(代表)：
年月日年月日